
Id: NIIPT­LAVCI­IAHOZ­CJIHJ­WUKRD. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/77/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie zlecenia zbadania zarzutów zawartych w skardze na Burmistrza Miasta Iławy 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn.zm.) w związku z § 133 pkt 9 Statutu Miasta  Iławy  (t.j. Dz.Urz. Woj. Warmi.­Mazur.  z 2003  r. Nr 81, poz. 1176) Rada 
Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca  się  Komisji  Rewizyjnej  zbadanie  zarzutów  zawartych  w skardze  Państwa  Anety  i Stanisława  Krajnik,  zam. 
Mroczno 82, Gmina Grodziczno dotyczącej odmowy przyznania lokalu socjalnego w Mieście Iława. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


